



CROSTATATA ALLE PRUGNE

INGREDIENTI E ALLERGENI (evidenziati in MAIUSCOLO)

farina di GRANO tipo 0, zucchero, BURRO, UOVA, agente lievitante (E450i, difosfato disodico, E500i carbonato acido di sodio, Amido di FRUMENTO, E170 carbonato di calcio). PUO'CONTENERE TRACCE DI: Pesce, Soia, Frutta a guscio e derivati, purea di prugne(polpa di prugne,zucchero,sciropo di glucosio-fruttosio; colorante: caramello; gelificante:pectina; correttori di acidita": acido citrico ecitrato di sodio; conservante: sorbato di potassio)

MODALITA' DI CONSERVAZIONE

Conservare a temperatura ambiente.